

Warszawa, dn. 05 grudnia 2017r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/1045/17

05 GRU. 2017

Egz. nr 7

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania nr 20/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa części pomieszczeń dla potrzeb Krajowej Jednostki Informacji o Pasażerach (PNR) w budynku nr 5 wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót na teletechnikę, zasilanie rezerwowe i instalacje sanitarne z zestawieniem materiałów w każdej pozycji. Obecnie zamieszczone przedmiary uniemożliwiają wycenę wszystkich materiałów zawartych w zestawieniach przedmiarowych. Po wczytaniu materiałów z KNR zestawienia różnią się od zamieszczonych na stronie przedmiarów np. instalacja teletechniczna - w wykazie materiałów widnieje Kabel telekomunikacyjny F/UTP 4x2x0.5 kat.5e brak w opisie pozycji takiego kabla. Z uwagi na konieczność dołączenia kosztorysów szczegółowych proszę o udostępnienie w/w materiałów.

Odpowiedź: Podstawą wyceny materiałów są przedmiary robót zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania.

- na rysunku EW-7 jako zasilanie podstawowe ze stacji transformatorowej do ZK jest wrysowany kabel 2xYAKXs 4x185 mm² długości 185/200 m. W przedmiarach instalacji elektrycznych brak jest pozycji dotyczących dostawy i montażu tego kabla. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

- na rysunku EW-7 jako zasilanie podstawowe ze złącza ZK do rozdzielnicy RG jest wrysowany kabel 2x4xLgY 1x120 mm² długości 15 m. W przedmiarach instalacji elektrycznych brak jest pozycji dotyczących dostawy i montażu tego kabla. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Zasilanie podstawowe ze stacji transformatorowej objęte jest odrębnym opracowaniem poza zakresem ujętym w przetargu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Krzysztof CZYŻ